
 Ceník služeb OHK Most, platný od 1. 1. 2024 

 
OHK Most, tř. Budovatelů 2531, 434 01 Most 

Tel: 777 627 831, 777 627 838, 777 167 120, 777 627 894 

e-mail: urad@ohk-most.cz 

 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.  

      

 

 

 

 

Název služby Poznámka Člen HK ČR Nečlen HK ČR  

Pronájem zasedací 

místnosti 

 (16 míst) 

Akce bez výběru 

vstupného 

1 000,- / den 2 000,- /den Platí v úřední hodiny úřadu.  

Mimo úřední hodiny úřadu 

 + 500,- / každá započatá hodina 

Pronájem zasedací 

místnosti 

 (16 míst) 

Akce s výběrem 

vstupného 

2 000,-/den 3 000,- / den Platí v úřední hodiny úřadu.  

Mimo úřední hodiny úřadu  

+ 1 000,- / každá započatá 

hodina 

Pronájem zasedací 

místnosti 

 (16 míst) 

Jednání do 5 osob 

nekomerční akce 

1x za pololetí 

zdarma, dále pak 

200,- /každá 

započatá hodina 

500,- /každá 

započatá hodina 

Platí v úřední hodiny úřadu.  

Mimo úřední hodiny úřadu 

 + 500,- / každá započatá hodina 

Pronájem techniky 

v zasedací místnosti 

 250,- / každá 

započatá hodina 

350,- / každá 

započatá hodina 

 

Překlady z ČJ do NJ 

a opačně 

1 normostrana 350,- 500,-  

Vyhledávání 

 a předávání 

firemních kontaktů  

 Bezplatně 50,- za kontakt 

nebo 1 000,- 

paušál (max 30 

kontaktů) 

 

Prezentace firem na 

webových stránkách 

OHK Most  

www.ohk-most.cz 

 

Bezplatně 10 000,- na dobu 

6 kalendářních 

měsíců. 

 

Rozesílání nabídek 

nečlenů členské 

základně OHK Most. 

 

 Bezplatně 1 rozeslání 

1 000,- 

 

Tisk (kopírování) A4/1 strana ČB  

     

A4/oboustranně 

ČB  

 

A4/1 strana 

barevně  

     

A4/oboustranně 

barevně  

3,- 

 

5,- 

 

 

7,- 

 

 

 

13,- 

 

4,- 

 

6,- 

 

 

8,- 

 

 

 

14,- 

 

 

 

 

 

 

Maximálně 30 stran / den 

Káva  20,- 20,-  

Čaj  10,- 10,-  

Voda (džbán)  15,- 15,-  

Inzerce v periodiku 

TEMA 

Viz příloha č. 1 

(níže) 

Inzerce 

v periodiku 

TEMA 

Viz příloha č. 1 

(níže) 

Inzerce v periodiku TEMA 

     

     

     

     

mailto:urad@ohk-most.cz
http://www.ohk-most.cz/


 Ceník služeb OHK Most, platný od 1. 1. 2024 

 

 

►           CzechPOINT ceník platný od 1. 10. 2024 
 

 
Jednou stránkou se rozumí formát A4, jeden list má dvě stránky, poplatek je osvobozen od DPH, cena nezávisí od 

počtu stránek – nejsou možné množstevní nebo jiné slevy.  

 

Opakované vydání stejného výstupu z ISVS se považuje za další případ, nikoliv za druhou nebo další stránku.  

 

Stránka s ověřovací doložkou se do celkového počtu stránek nezapočítává, stránka s ověřovací doložkou není 

účtována. 

 

Vytištěný výstup z ISVS nesmí být kopírován, musí být znovu „získán“ předepsaným způsobem z ISVS a jako 

další případ řádně zaevidován pod vlastním číslem jednacím.  

 

Odměna hospodářské komory, za výše uvedené služby, se řídí zákonem č. 365/2000 Sb.,  

o informačních systémech veřejné správy a zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 

Tento ceník je součástí ověřovatelského řádu a je platný od 1. 10. 2024. 

 

Vydání ověřeného výpisu z:  1. strana  další 

strana  

Obchodního rejstříku  100,- Kč  50,- Kč  

Živnostenského rejstříku  100,- Kč  50,- Kč  

Rejstříku spolků  
 

100,- Kč  50,- Kč  

Rejstříku nadací  
 

100,- Kč  50,- Kč  

 Rejstříku ústavů  
 

100,- Kč  50,- Kč  

 Rejstříku společenství vlastníků jednotek  
 

100,- Kč  50,- Kč  

 Rejstříku obecně prospěšný společností  
 

100,- Kč  50,- Kč  

Katastru nemovitostí  100,- Kč  50,- Kč  

 Rejstříku trestů fyzických osob  
 

100,- Kč  neúčtuje se  

 Rejstříku trestů právnických osob  
 

100,- Kč  neúčtuje se  

Registru řidičů - výpis bodového hodnocení osoby  100,- Kč  50,- Kč  

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů  100,- Kč  50,- Kč  

Registru Ministerstva životního prostředí - MA ISOH (správa a kontrola agendy)  100,- Kč  50,- Kč  

Insolvenčního rejstříku  100,- Kč  50,- Kč  

 Registru obyvatel  
 

100,- Kč  50,- Kč  

 Registru osob – veřejný výpis údajů 
 

100,- Kč  50,- Kč  

 Registru osob – neveřejný výpis údajů podnikající fyzické osoby  
 

100,- Kč  50,- Kč  

 Registru obyvatel - přehledu využití údajů  
 

100,- Kč  50,- Kč  

 Registru osob - přehledu využití údajů  
 

100,- Kč  50,- Kč  

 Lékového záznamu pacienta  
 

100,- Kč  50,- Kč  

   Evidence záznamů o očkování pacienta 100,- Kč  50,- Kč  

Další služby:  

   Přijetí podání podle § 72 živnostenského zákona  
 

50,- Kč 

Provedení autorizované konverze dokumentů (za každou i započatou stranu)  30,- Kč  

Vyřízení žádosti o zřízení datové schránky  bezplatně  

Vydání nových přístupových údajů k datové schránce bezplatně 

Ověřování shody opisu nebo kopie s listinou (za každou i započatou stranu)  30,- Kč  

Ověřování pravosti podpisu (za každý jednotlivý podpis)  50,- Kč  

Podání žádosti o změnu údajů v registru obyvatel bezplatně  

Podání žádosti o změnu údajů v registru osob bezplatně  

Podání žádosti o poskytnutí údajů třetí osobě bezplatně  

Provedení tzv. Zprostředkované identifikace 200,- Kč  

Ověření pravosti podpisu na elektronickém dokumentu (za každý jednotlivý podpis) 50,- Kč 

Vydání vícejazyčného standardního formuláře 100,- Kč 



 Ceník služeb OHK Most, platný od 1. 1. 2024 

 

Příloha č. 1 

 

Objednávka reklamy do čtvrtletníku TEMA  
 

Firma:           

Sídlo:            

IČO/DIČ  

Kontaktní osoba:          

Telefon/E-mail:    

Číslo TEMA: 
 

  

Ceník inzerce: 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  

(k ceně bude připočtena DPH v sazbě podle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění) 

(vybranou formu inzerce zaškrtněte nebo barevně označte) 

Formát          Cena Vybraná inzerce 

1/4 A4: (105x148) 3 000,- Kč  

1/3 A4: (70x297) nebo (210x99) 5 000,- Kč  

1/2 A4: (210x148) nebo (105x297)     7 000,- Kč  

1 A4: (210x297) 13 000,- Kč   

Vnitřní strana obálky (210x297) 22 000,- Kč  

Zadní strana obálky (210x297) 25 000,- Kč  

Vnitřní dvoustrana 1 A3: (420x297) 30 000,- Kč  

 

 

Vkládaná inzerce: 2,50 Kč/ list x náklad (2 500 ks) = 6 250,- 

PR článek A4 = 13 000,-       PR článek ½ A4 = 7 000,-                         (Rozměr + 3 mm spad) 
 

 

Kontakt OHK Most: Petr Matoušek - imp@ohk-most.cz  777 627 838 

 

Objednatel: 
 

 

Datum:……………………………………………...................                         

 

 

Razítko a podpis: ……………………………………………..                        

 

 

Písemné převzetí a potvrzení objednávky: 

 
Datum:……………………………………………...                        Číslo TEMA…………………………… 

 

Za úřad OHK Most: ………………………………                        Razítko a podpis:……………………… 

(jméno a příjmení) 

mailto:imp@ohk-most.cz

